
KUJCP018IQPC

Smlouva o dílo

č.j. objednatele: SDL/OREG/011/15 
č.j. zhotovitele:

Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 708 906 50
bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice 
číslo účtu: 170320242/0300

zastoupený:
■ Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje, ve věcech smluvních,
* Ing. Daniela Řežábková, vedoucí oddělení územního plánování, ve věcech technických,
■ Ing. Jan Šíma, pracovník oddělení územního plánování, ve věcech technických.

a

zhotovitel: BS Media, s.r.o.
Sadová 1068, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 28126025
DIČ: CZ 28126025
bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupený:
■  Martin Hájek, jednatel společnosti
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 18734

uzavírají podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") 
a následujících tuto smlouvu na zajištění tisků a jejich kompletaci -  1. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Jihočeského kraje.

Článek I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo spočívající v zajištění:
■  tisku výkresů první aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje,
■  tisku výkresů do brožury k první aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje a složení těchto 

výkresů na formát A4,
■  barevného tisku textových částí Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje ve formátu A4,
*  obálek na CD a potisk nebo polep CD,
■  kompletace dokumentů, tj. vložení map do brožur a dále uspořádání a složení předaných výkresů a 

vytištěných textových částí do předaných archivačních krabic.

2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě.

Článek II.
Doba plnění

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést a předat objednateli do 15. dnů od podpisu této smlouvy.

4. Zhotovitel může dílo provést i před sjednanou dobou plnění.



5. Předpokladem termínového plnění je oboustranné uzavření smlouvy o dílo a předání podkladů.

Článek V.
Cena díla

6. Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, sjednávají smluvní strany cenu díla na 700.750 Kč bez DPH, 
tedy celkem na 847.908 Kč včetně DPH. Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

Článek VI.
Splatnost ceny díla

7. Zhotovitel po řádném provedení předmětu plnění a písemném převzetí objednatelem zašle objednateli 
fakturu, tj. daňový doklad, kterou vyúčtuje cenu díla.

8. Splatnost faktury se sjednává na 21 dní. Zaplacením se rozumí připsání fakturované ceny k dobru 
zhotovitele.

9. Veškeré platby, k nimž je objednatel podle této smlouvy vůči zhotoviteli povinován, se provádějí 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.

10. V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 
0,1 % dlužné částky za každý den prodlení.

Článek X.
Zvláštní ustanovení

11. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mohly 
objednateli způsobit finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené 
touto smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu objednatelem.

12. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků zhotovitele 
dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této smlouvy.

Článek XI.
Porušení smluvních povinností

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že za podstatné porušení smluvních povinností, pro které strany mohou 
od této smlouvy odstoupit, považují tyto skutečnosti na straně objednatele:

Nepředá-li ani v dodatečném přiměřeném termínu podklady nebo neposkytne-li součinnost, jež jsou 
potřebné k zahájení prací na předmětu díla.

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že za podstatné porušení smluvních povinností, pro které strany mohou 
od této smlouvy odstoupit, považují zejména tyto skutečnosti na straně zhotovitele:

Překročí-li bez zavinění objednatele lhůty plnění o více než třicet dnů, pokud však nebylo mezi účastníky 
ujednáno něco jiného.

Článek XII.
Sankce, smluvní pokuty

15. Pro případ, že je objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, uhradí objednatel zhotovitelovi za 
každý den prodlení smluvní pokutu 0,1% z ceny díla.

16. Je-li zhotovitel bez zavinění objednatele v prodlení se splněním závazku předat dílo řádně a včas, uhradí 
objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu 0,1% z ceny díla.



Článek XIII.
Záruka za dílo

17. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy. Nelze-li takto některé vlastnosti díla stanovit, zavazuje se zhotovitel, že dílo bude mít vlastnosti 
obvyklé. Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bude mít vlastnosti smluvené nebo obvyklé po dobu 24 
měsíců od předání a převzetí předmětu díla.

18. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou způsobí porušením smluvních povinností.

19. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

20. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

21. Pokud by smlouva trpěla právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, nemohou 
takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. Všechna ustanovení smlouvy jsou 
oddělitelná, a pokud se jakékoliv její ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v rozporu s veřejným 
zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a smlouva bude posuzována tak, jako by tato 
neplatná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného nebo neúčinného ujednání se smluvní 
strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu smlouvy bylo 
dosaženo.

22. Strany smlouvy mohou smlouvu ukončit vzájemnou dohodou, jsou však pro ten případ povinny se 
vzájemně vypořádat.

23. Veškeré změny či dodatky této smlouvy jsou platné, pokud byly vyhotoveny písemně a podepsány oběma 
stranami.

24. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu, účastníci ji převzali po 
podpisu smlouvy takto: objednatel 3 paré smlouvy, zhotovitel 1 paré smlouvy.

25. Po přečtení účastníci prohlásili, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a tuto 
uzavírají tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Vyskytne-li se při plnění smlouvy potřeba tuto doplnit 
nebo změnit v zájmu naplnění účelu smlouvy, zavazují se účastníci učinit tak bez zbytečného odkladu. 
V případě rozporů budou účastníci jednat s vůlí rozpory odstranit tak, aby žádný z účastníků nebyl 
znevýhodněn; nedojde-li k dohodě, rozhodne na návrh účastníka soud.

26. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

27. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy a prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

V Českých Budějovicích, dne: V Českých Budějovicích, dne:

T E L :+ 4 2 0

SADOVÁ 1 
TEL.:
IČO:

i9 349 ,


